

# c) Anhang zu Reglement Geschäftsleitung GL BTV– Vertretung Team Aktivitäten

## 1. Grundlagen

- 1.1. Als Grundlage gelten die Statuten vom 20. August 2022
- 1.2. Der vorliegende Anhang zum Reglement GL wurde von der GL BTV am 11. Februar 2023 genehmigt und tritt rückwirkend per 01. Januar 2023 in Kraft

#### 2. Funktion

2.1. Die Vertretung Team Aktivitäten ist Teil der GL BTV und vor allem für die Anliegen des Team Aktivitäten TEA in der GL BTV verantwortlich

### 3. Aufgaben

Die Vertretung Team Aktivitäten

- 3.1. hält jährlich mindestens zwei, nach Bedarf auch mehr Besprechungen mit den Leitenden der Fachgruppen
- 3.2. erarbeitet zusammen mit den Leitenden der Fachgruppen das Tätigkeitsprogramm und das Budget der BTV-Anlässe bis Ende November zuhanden der GL
- 3.3. stellt die Jahresberichte aller Fachgruppen FG Leitenden zusammen und leitet diese bis Mitte Februar an die FG Medien ME Leitung weiter
- 3.4. ist im Auftrag des TEA verantwortlich für die Publikation des Tätigkeitsprogramms der BTV und der Überwachung der Aktualität
- 3.5. bestimmt zusammen mit den Fachgruppen die Vertretungen in den Kommissionen der STV

## 4. Funktionsspezifische Kompetenzen

Die Vertretung Team Aktivitäten

4.1. beruft die Besprechungen der Leitenden der Fachgruppen ein und leitet diese

Präsidium BTV Administration BTV

sig. Vreni Kämpfer sig. Christine Stucki